АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от     24.11.2020                                                                                                        №    1409/20
[bookmark: _GoBack]

	О победителях конкурсного отбора на получение субсидий из бюджета муниципального образования  Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области субъектам малого и среднего предпринимательства на организацию предпринимательской деятельности  в 2020 году

	В соответствии с Порядком предоставления субсидий из бюджета муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области субъектам малого и среднего предпринимательства на организацию предпринимательской деятельности, утвержденным постановлением администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области № 1114/20    от 25.09.2020, в рамках мероприятия по поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства на организацию предпринимательской деятельности муниципальной программы муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области «Развитие малого и среднего предпринимательства в Ломоносовском муниципальном районе», утвержденной постановлением администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 11.12.2017г № 2467-р/17                         (в действующей редакции) и на основании Протокола № 1 от 06.11.2020г. заседания конкурсной комиссии по проведению конкурса на предоставление субсидий из бюджета муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области субъектам малого и среднего предпринимательства на организацию предпринимательской деятельности, администрация муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской областипостановляет:
1. Определить победителя конкурсного отбора, состоявшегося 06.11.2020 и объем получаемых субсидий из бюджета муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области субъектам малого и среднего предпринимательства, на организацию предпринимательской деятельности,  согласно приложению.
 2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Ломоносовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации  В.В. Терентьева.

Глава администрации						      С. А. Годов

	Приложение
к постановлению администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области
от  24.11.2020 г. № 1409/20

Победитель конкурсного отбора, состоявшегося 06.11.2020 и объем получаемых субсидий из бюджета муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области субъектам малого и среднего предпринимательства, на организацию предпринимательской деятельности

№

	ФИО

Размер предоставляемой субсидии (тыс. руб.)

	1
	ИП Сначев Николай Сергеевич
	700,0
(средства бюджета Ленинградской области)

Начальник управления экономического развития и инвестиций	           							     О.А.Перова

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]